
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

  DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO “Sant’Agostino”          

Viale della Vittoria 1- 92019 Sciacca AG – Tel. 0925/21061-Fax 22201   

P.E.C: agee035001@pec.istruzione.it – mail: agee035001@istruzione.it 
C.F. 83001830849  - Codice Univoco: UFTAK1  -  sito-web: www.dd2circolosciacca.gov.it 

            

 
Al Personale Docente e ATA 

Ai Genitori degli Alunni 

E p. c.  Al Direttore sga 

Al Dirigente dell’Ufficio V 

Ambito Territoriale di  

AGRIGENTO 

A tutte le scuole della Provincia 

di 

AGRIGENTO 

All’Albo della scuola 

Al sito della scuola 

 

Oggetto: Chiusura scuola per disinfestazione straordinaria dal 10 al 14 febbraio 2018. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’Ordinanza Sindacale, n. 141/Ass, del 06/02/2018, e la nota, prot. n. 788-A-13, del 7-02-2018, a 

firma del Sindaco di Sciacca, con le quali si dispone di effettuare una disinfestazione straordinaria di 

tutte le scuola di ogni ordine e grado; 

Preso atto che il servizio di disinfestazione verrà effettuato dal 10 al 13 febbraio 2018, mantenendo a 

riposo i locali trattati il giorno successivo (14 febbraio 2018) 

DISPONE 

- Nei giorni dal 10 al 14 febbraio 2018 le attività didattiche sono sospese; 

- I Collaboratori Scolastici incaricati dal Direttore sga assicureranno l’apertura dei locali onde 

consentire agli operatori dell’ASL di effettuare i necessari interventi di disinfestazione; 

- Effettuati i necessari interventi i locali scolastici rimarranno chiusi nei giorni dal 10 al 13 febbraio 

2018. 

- Il 14 febbraio i Collaboratori Scolastici riprenderanno servizio per provvedere alla areazione e 

pulizia dei locali; 

- Le lezioni riprenderanno regolarmente il giorno15 febbraio p.v. 

- La pubblicazione del presente provvedimento sul sito e all’albo della scuola. 

Gli Insegnanti avranno cura di informare i Genitori degli Alunni. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giuseppe Graffeo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi della normativa vigente  

 




